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Blomsterdekoratør Ida Berg fra Flowers by Ida har fået den prestigefyldte opgave at kreere en
buket til kronprinsesse Mary til en stor konference i København torsdag 12. maj.

Det er godt nok ikke første gang, at en kongelig får overrakt en buket med et diskret beige
silkebånd med påskriften Flowers by Ida. Det skete nemlig allerede, da prinsesse Marie indviede
Stevns Klint som Unesco Verdensarv.

Ligesom Ida Berg stod for blomsterne, da kronprinsen i sin tid indviede Koldkrigsmuseet.
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Blomsterdekoratør Ida Berg fra Flowers by Ida skal lave en buket til kronprinsesse Mary.
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Men 12. maj vil der nok være lidt ekstra sommerfugle i maven hos blomsterdekoratør Ida Berg
fra Bækkemosevej, for da er det nemlig kronprinsesse Mary, der modtager en velbundet buket
fra Ida.

Tilmed til en begivenhed, der også internationalt har pressens bevågenhed.

Det sker til Copenhagen Fashion Summit i DR's Koncertsal, hvor kronprinsessen deltager i
konferencen om bæredygtighed i modebranchen sammen med en lang række verdenskendte
kapaciteter indenfor området, herunder et par ministre, Honduras' præsident, australsk og indisk
Vogue og moderedaktøren fra New York Times.

Derudover er store firmaer såsom Swarovski, Kering og Levi Strauss & Co. repræsenteret, mens
blandt andre Louis Vuitton, Nike, Adidas og H&M har sendt deres chefer for bæredygtighed til
København.

– Det er spændende at være en del af sådan en kæmpe arrangement. Jeg synes, at det er en stor
ære at blive udvalgt til sådan en fornem opgave, og jeg glæder mig meget over at skulle lave en
buket til kronprinsessen, siger Ida Berg.

Den garvede blomsterkunstner blev anbefalet til opgaven via sit netværk. Men hvordan buketten
helt præcist kommer til at se ud, ligger endnu ikke fast.

– Som regel får man at vide, hvad modtageren har på, så man kan farvekoordinere buketten,
forklarer Ida Berg, der glæder sig til at levere buketten:

– Og så skal jeg ellers sidde klinet til skærmen for at se, om jeg får et glimt af buketten i
nyhederne samme aften.

Udover kronprinsessen modtager to vindere af Design Challenge på Hotel d'Angleterre også hver
en buket fra Flowers by Ida, som også sørger for smukke blomster til en særlig frokost for
konferencens VIP's.
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